[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АТКАРСК
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ

От 20.01.2026 г. №179

                                                  г. Аткарск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Аткарск от 29.06.2022 года № 281 «Об установлении размера платы на бытовую услугу бани»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Аткарск Совет, в целях упорядочения взимания платы за оказание бытовой услуги населению Совет депутатов муниципального образования город Аткарск РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования город Аткарск от 29.06.2022 года № 281 «Об установлении размера платы на бытовую услугу бани» изменения следующего содержания:
- приложение №1 «Размер платы на оказание бытовой услуги бани» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства.
Глава муниципального

образования город Аткарск                                                                 В.Г. Чирков
	Приложение№1  к решению

	Совета депутатов

	от _20.01.2026 №179___

РАЗМЕР
платы на оказание бытовой услуги бани

МП «Бытовик»

	№ п/п
	Вид услуги
	Время помывки
	Размер платы (руб.)
	НДС 5 % (руб.)
	Размер платы с НДС (руб.)

	1
	Помывка в общем отделении
	2 часа
	285,71
	14,29
	300,0

	за каждый последующий час
	285,71
	14,29
	300,0

	2
	Инвалиды I и II группы
	2 часа
	142,86
	7,14
	150,0

	за каждый последующий час
	142,86
	7,14
	150,0

	3
	Ветераны боевых действий
	2 часа
	142,86
	7,14
	150,0

	за каждый последующий час
	142,86
	7,14
	150,0